
Uchwała Nr I/N/1155/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 06 maja 2002 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 i z 2002 r., Nr 23, poz. 220/

kierując się poczuciem troski o harmonijny rozwój Miasta, a także wolą poprawy warunków życia społeczności lokalnej

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje Strategię Rozwoju Szczecina w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wszelkie uchwały organów Miasta dotyczące zagadnień ujętych w Strategii, o której mowa w § 1, winny być z nią zgodne i 
zmierzać do realizacji wyznaczonych w niej celów.

§ 3.

Monitorowanie i okresowa ewaluacja wdrażania Strategii dokonywane będą na podstawie wskaźników realizacji celów 
szczegółowych i programów realizacyjnych oraz ogólnych wskaźników charakteryzujących rozwój miasta w sferach: 
gospodarczej, społecznej oraz ekologiczno - przestrzennej, a wyniki oceny będą dla samorządu miasta podstawą do 
wprowadzania zmian i nowelizacji Strategii.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


